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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside, hygiejne, indretning af
virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi og registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer i køle- og
fryseenhederne herunder temperaturkontrol af kølekrævende
fødevarer. Procedure for nedkøling af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne samt produktbærende overflader. Vejledt
generelt om renholdelse bag køleskabe og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Følgende er konstateret: Virksomhedens
bordplader i produktionsområdet ved kundeområdet, fremstår
med rå træ langs kanterne og der er enkle hak ned i
bordpladen, i virksomhedens bag køkken ses enkle kanter af
hylderne med tå træ og der er påsat brun tape på
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metalholderen til opbevaringshylderne, og virksomhedens hylder i køleenhederne fremstår slidte og med
rustbelægninger.
Virksomheden oplyser ved starten af kontrolbesøget at de har bestilt nye gummilister og er igang med at bestille
hylder til køleenhederne, men at de ikke kan få deres ordre leveret. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse. Vejledt
konkret om brug af vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling. Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for ovenstående aktiviteter for perioden siden opstart d.
01-03-2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


